



**Jemith Landbrugsmaskiner
Thorsager ApS**

Mørkevej 8
8410 Rønde
CVR-nr. 84738913

Årsrapport 02.04.2020 - 01.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Leif Birger Birkballe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 01.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jemith Landbrugsmaskiner Thorsager ApS
Mørkevej 8
8410 Rønde

CVR-nr.: 84738913
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 02.04.2020 - 01.04.2021

Direktion

Leif Birger Birkballe
Doris Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været finansiering samt handel med valuta.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 83 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.813)	(6.938)
Andre finansielle indtægter		91.898	17.602
Andre finansielle omkostninger		(3.171)	(9.019)
Resultat før skat		82.914	1.645
Skat af årets resultat	1	0	(107)
Årets resultat		82.914	1.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.914	1.538
Resultatdisponering		82.914	1.538

Balance pr. 01.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		5.883	5.883
Tilgodehavende skat		395	118
Tilgodehavender		6.278	6.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.849	126.844
Værdipapirer og kapitalandele		266.849	126.844
Likvide beholdninger		206.608	263.237
Omsætningsaktiver		479.735	396.082
Aktiver		479.735	396.082

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		271.734	188.820
Egenkapital		471.734	388.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.813	5.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.449	1.449
Anden gæld		739	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.001	7.262
Gældsforpligtelser		8.001	7.262
Passiver		479.735	396.082

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	188.820	388.820
Årets resultat	0	82.914	82.914
Egenkapital ultimo	200.000	271.734	471.734

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	107
	0	107

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor LBB Inv. & Landbrugsmaskiner ApS' mellemværende med Nordea.
